
  

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  - N. 210 DEL 14-11-2024 - 
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

VERBALE N. 210 DEL 14-11-2024  
 

OGGETTO: INSTALLAZIONI LUMINOSE DA REALIZZARE IN OCCASIONE DELLE 
FESTIVITA' NATALIZIE. ATTO DI INDIRIZZO. DETERMINAZIONI CONSEGUENTI. 

 
 L’anno  duemilaventiquattro, addì  quattordici del mese di novembre alle ore 15:00 si è riunita 
la Giunta Comunale. 
 Eseguito l'appello risultano: 
 
  PRESENZA 
STEFANO CECCHI  SINDACO PRESENTE 
MARIA SABRINA MINUCCI  VICE SINDACO PRESENTE 
GIUSEPPE TOPPI  ASSESSORE PRESENTE 
RINALDO MASTANTUONO  ASSESSORE PRESENTE 
FRANCO MARCAURELIO  ASSESSORE PRESENTE 
PAMELA MUCCINI  ASSESSORE PRESENTE 
ROBERTA COVIZZI  ASSESSORE PRESENTE 
BRUNO ORAZI  ASSESSORE PRESENTE 
 

Presenti n.    8 - Assenti n.    0 
 

 
PARERE PREVENTIVO DI REGOLARITA' TECNICA  
MICHELE GENTILINI ha espresso PARERE Favorevole 

PARERE PREVENTIVO DI REGOLARITA' CONTABILE  
ROBERTO GASBARRONI ha espresso PARERE Favorevole   

 
 Il Segretario Generale,  ROBERTA FUSCO, assiste alla seduta. 
 
 Il Sindaco,  STEFANO CECCHI, assume la presidenza e riconosciuta legale l'adunanza, 
dichiara aperta la seduta. 
  

DE
LIB

ER
A 

DI
 G

IU
NT

A 
- A

tto
 or

igi
na

le 
- n

um
. 2

10
 de

l 1
4-

11
-2

02
4 -

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

da
  R

OB
ER

TA
 F

US
CO

 - 
en

te 
ce

rtif
ica

tor
e T

I T
ru

st 
Te

ch
no

log
ies

 Q
TS

P 
CA

 - 
ST

EF
AN

O 
CE

CC
HI

 - 
en

te 
ce

rtif
ica

tor
e T

I T
ru

st 
Te

ch
no

log
ies

 Q
TS

P 
CA

 -



  

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  - N. 210 DEL 14-11-2024 - 
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la proposta di deliberazione così come sotto esposta; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile resi dai responsabili dei servizi 
interessati, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, così come modificato dall’art. 3, 
comma 1, lett. b) del D.L. 10 ottobre 2012, n, 174; 
 
Dopo breve discussione d’intesa sull’argomento e non essendovi da registrare alcuna osservazione 
e/o integrazione della suddetta proposta; 
 
Con voti favorevoli e unanimi espressi nelle forme di legge; 
 

D E L I B E R A 
 

1. di far propria la proposta di deliberazione nella sua formulazione integrale, ovvero senza 
alcuna modificazione od integrazione; 
 

2. di comunicare la presente deliberazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. n. 125 del D. 
Lgs.vo 18/08/2000, n. 267; 

 
3. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 

comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, con successiva votazione favorevole ed 
unanime; 

  

DE
LIB

ER
A 

DI
 G

IU
NT

A 
- A

tto
 or

igi
na

le 
- n

um
. 2

10
 de

l 1
4-

11
-2

02
4 -

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

da
  R

OB
ER

TA
 F

US
CO

 - 
en

te 
ce

rtif
ica

tor
e T

I T
ru

st 
Te

ch
no

log
ies

 Q
TS

P 
CA

 - 
ST

EF
AN

O 
CE

CC
HI

 - 
en

te 
ce

rtif
ica

tor
e T

I T
ru

st 
Te

ch
no

log
ies

 Q
TS

P 
CA

 -



  

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  - N. 210 DEL 14-11-2024 - 
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 

 

PROPOSTA DI GIUNTA N. 233 DEL 12-11-2024 
 

OGGETTO: INSTALLAZIONI LUMINOSE DA REALIZZARE IN OCCASIONE DELLE 
FESTIVITA' NATALIZIE. ATTO DI INDIRIZZO. DETERMINAZIONI CONSEGUENTI. 

 
Richiamati 

la deliberazione del Consiglio comunale n. 40 del 31/07/2023 con la quale è stato approvato il DUP per il 
triennio 2024/2026; 

la deliberazione del Consiglio comunale n. 70 del 20/12/2023 con la quale è stata approvata la nota di 
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) per il triennio 2024/2026; 

la deliberazione del Consiglio comunale n. 71 del 20/12/2023 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione finanziario per il triennio 2024/2026; 

la deliberazione del Consiglio comunale n. 35 del 26/07/2024 con la quale è stato approvato l’assestamento 
generale del bilancio di previsione finanziario 2024/2026 e salvaguardia degli equilibri ai sensi degli 
artt. 175, comma 8 e 193, comma 2 del d.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

la deliberazione di Giunta comunale n. 4 del 11/01/2024 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione (PEG finanziario) 2024/2026 ai sensi dell'art. 169 del TUEL, e successivo aggiornamento come 
da deliberazione di Giunta comunale n. 80 del 07/05/2024; 

la deliberazione di Giunta n. 24 del 15/02/2024 con la quale è stato approvato il Piano integrato di Attività 
e Organizzazione 2024/2026 (PIAO); 

la deliberazione del Consiglio comunale n. 2 del 22/04/2024 con la quale è stato approvato il rendiconto di 
gestione per l’esercizio finanziario 2023, ex art 227 e 151 comma 6 D. Lgs 267/2000; 

Premesso che  

in prossimità delle festività natalizie 2024 è interesse dell’Amministrazione allestire al meglio le vie della 
città, creando la giusta atmosfera e attrattività turistica, programmando come di consueto gli addobbi 
luminosi che dovranno essere dislocati su tutto il territorio 

Considerato che 

negli anni scorsi è stato riscontrato ampio gradimento relativamente alle novità proposte 
dall'Amministrazione Comunale di addobbare le vie e le piazze principali e limitrofe con luci ad effetto 
scenografico; 

anche quest'anno l'Amministrazione Comunale ha intenzione di procedere ad allestire le vie e le piazze 
della città con addobbi di attrazione in punti strategici preliminarmente individuati;  

al fine di incentivare per quanto possibile l'economia si rende quanto mai necessario creare punti di 
attrazione in particolare nel periodo natalizio particolarmente frequentato anche dai cittadini dei comuni 
limitrofi; 

Dato atto che  

l’Ente ha interesse a creare per il periodo natalizio con le luci effetti scenici ed artistici in punti strategici 
della cittadina così individuati: 

Marino centro 

Corso Vittorio Colonna attraversamenti o luminarie 2D 

Piazza Matteotti attraversamenti o luminarie 2D 

Corso Trieste attraversamenti o luminarie 2D DE
LIB

ER
A 

DI
 G

IU
NT

A 
- A

tto
 or

igi
na

le 
- n

um
. 2

10
 de

l 1
4-

11
-2

02
4 -

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

da
  R

OB
ER

TA
 F

US
CO

 - 
en

te 
ce

rtif
ica

tor
e T

I T
ru

st 
Te

ch
no

log
ies

 Q
TS

P 
CA

 - 
ST

EF
AN

O 
CE

CC
HI

 - 
en

te 
ce

rtif
ica

tor
e T

I T
ru

st 
Te

ch
no

log
ies

 Q
TS

P 
CA

 -



  

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  - N. 210 DEL 14-11-2024 - 
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 

Piazza San Barnaba attraversamenti o luminarie 2D 

Via P. Mercuri attraversamenti o luminarie 2D 

Viale Massimo d’Azeglio attraversamenti o luminarie 2D 

Via Roma attraversamenti o luminarie 2D 

Piazza della Repubblica attraversamenti o luminarie 2D 

Piazza degli Eroi attraversamenti o luminarie 2D 

Frazione di Santa Maria delle Mole 

Viale della Repubblica 15 attraversamenti oltre ad allestimento della piazza limitrofa e addobbo degli 
alberi con fili led (circa sette alberi totali) 

Via Silvio Pellico 15 attraversamenti con ice light e tende led 

Largo dei Lecci con tende led 

Via P. Maroncelli 15 attraversamenti con ice light e tende led 

Viale della Repubblica, dopo la piazza, 5 attraversamenti e allestimento della caserma 

Via A. Manzoni 12 attraversamenti con mongolfiera 3D 

Via Prati 5 attraversamenti con ice light e tende led 

Allestimento chiesa con angeli e tende led 

Località Castelluccia 

Tra via Boville e via Valle dei Preti 

Località Fontana Sala 

Via delle Molette tra chiesa di S. Maria Ausiliatrice e scuola A.Silvestri 

Località Due Santi 

Via delle Ortensie 

Frattocchie 

un albero da 6 metri in zona  via Nettunense incrocio via Appia nuova 

Precisato che 

si ipotizza di collocare le installazioni luminose, appositamente dedicate al tema natalizio, entro il giorno 2 
dicembre 2024, con possibile rimozione indicativamente entro il giorno 12 gennaio 2025; 

le installazioni luminose comporteranno una spesa massima di € 60.000,00 IVA 22% inclusa, che troverà 
copertura finanziaria sul capitolo 1032690 annualità 2024 del bilancio dell’Ente; 

Ritenuto necessario dare immediata attuazione a tutti gli adempimenti necessari, demandando al 
Dirigente dell’are V la cura degli atti amministrativi consecutivi; 

Dato atto altresì che 

ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 in merito alla proposta della presente deliberazione 
il responsabile del servizio interessato ha espresso parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica; 

ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 in merito alla proposta della presente deliberazione 
il responsabile del servizio ragioneria ha espresso parere favorevole in ordine alla regolarità contabile; 

Visti 

il Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali, D.lgs.267/2000; 

 il vigente Statuto comunale; 

i pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 267/2000; lo Statuto dell’Ente; DE
LIB

ER
A 

DI
 G

IU
NT

A 
- A

tto
 or

igi
na

le 
- n

um
. 2

10
 de

l 1
4-

11
-2

02
4 -

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

da
  R

OB
ER

TA
 F

US
CO

 - 
en

te 
ce

rtif
ica

tor
e T

I T
ru

st 
Te

ch
no

log
ies

 Q
TS

P 
CA

 - 
ST

EF
AN

O 
CE

CC
HI

 - 
en

te 
ce

rtif
ica

tor
e T

I T
ru

st 
Te

ch
no

log
ies

 Q
TS

P 
CA

 -



  

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  - N. 210 DEL 14-11-2024 - 
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 

Per i motivi in premessa richiamati che qui si intendono integralmente riportati; 

Con voti unanimi legalmente espressi anche agli effetti della immediata eseguibilità; 

SI PROPONE DI DELIBERARE 

Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente deliberato che si intendono qui integralmente 
riportate e trascritte; 

Di esprimere indirizzo favorevole al posizionamento presso le vie della città delle luminarie natalizie, per le 
quali si ipotizza l’installazione entro il giorno 2 dicembre 2024, con possibile rimozione indicativamente 
entro il giorno 12 gennaio 2025; 

Di esprimere indirizzo favorevole al collocamento delle luci in punti strategici della cittadina così 
individuati: 

Marino centro 

Corso Vittorio Colonna attraversamenti o luminarie 2D 

Piazza Matteotti attraversamenti o luminarie 2D 

Corso Trieste attraversamenti o luminarie 2D 

Piazza San Barnaba attraversamenti o luminarie 2D 

Via P. Mercuri attraversamenti o luminarie 2D 

Viale Massimo d’Azeglio attraversamenti o luminarie 2D 

Via Roma attraversamenti o luminarie 2D 

Piazza della Repubblica attraversamenti o luminarie 2D 

Piazza degli Eroi attraversamenti o luminarie 2D 

Frazione di Santa Maria delle Mole 

Viale della Repubblica 15 attraversamenti oltre ad allestimento della piazza limitrofa e addobbo degli 
alberi con fili led (circa sette alberi totali) 

Via Silvio Pellico 15 attraversamenti con ice light e tende led 

Largo dei Lecci con tende led 

Via P. Maroncelli 15 attraversamenti con ice light e tende led 

Viale della Repubblica, dopo la piazza, 5 attraversamenti e allestimento della caserma 

Via A. Manzoni 12 attraversamenti con mongolfiera 3D 

Via Prati 5 attraversamenti con ice light e tende led 

Allestimento chiesa con angeli e tende led 

Località Castelluccia 

Tra via Boville e via Valle dei Preti 

Località Fontana Sala 

Via delle Molette tra chiesa di S. Maria Ausiliatrice e scuola A.Silvestri 

Località Due Santi 

Via delle Ortensie 

Frattocchie 

un albero da 6 metri in zona via Nettunense incrocio via Appia nuova 

Di demandare al Dirigente dell’area V - ufficio cultura la cura e l’espletamento degli atti e adempimenti 
tecnici/amministrativi derivanti affinché, nel rispetto delle procedure previste dalle norme vigenti in DE

LIB
ER

A 
DI

 G
IU

NT
A 

- A
tto

 or
igi

na
le 

- n
um

. 2
10

 de
l 1

4-
11

-2
02

4 -
 fir

ma
to 

dig
ita

lm
en

te 
da

  R
OB

ER
TA

 F
US

CO
 - 

en
te 

ce
rtif

ica
tor

e T
I T

ru
st 

Te
ch

no
log

ies
 Q

TS
P 

CA
 - 

ST
EF

AN
O 

CE
CC

HI
 - 

en
te 

ce
rtif

ica
tor

e T
I T

ru
st 

Te
ch

no
log

ies
 Q

TS
P 

CA
 -



  

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  - N. 210 DEL 14-11-2024 - 
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 

materia di contrattualistica pubblica, provveda ad affidare il servizio in discussione; 

Di dare atto che la spesa necessaria per un massimo di complessivi € 60.000,00, IVA inclusa, troverà 
copertura finanziaria sul capitolo che presenta la necessaria capienza 1032690 annualità 2024; 

Di inviare copia della presente Deliberazione ai settori interessati per quanto di rispettiva competenza; 

Di dichiarare la presente deliberazione, con successiva e separata votazione unanime e palese, 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, c .4, del T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali, approvato con D.lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 
  

DE
LIB

ER
A 

DI
 G

IU
NT

A 
- A

tto
 or

igi
na

le 
- n

um
. 2

10
 de

l 1
4-

11
-2

02
4 -

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

da
  R

OB
ER

TA
 F

US
CO

 - 
en

te 
ce

rtif
ica

tor
e T

I T
ru

st 
Te

ch
no

log
ies

 Q
TS

P 
CA

 - 
ST

EF
AN

O 
CE

CC
HI

 - 
en

te 
ce

rtif
ica

tor
e T

I T
ru

st 
Te

ch
no

log
ies

 Q
TS

P 
CA

 -



  

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  - N. 210 DEL 14-11-2024 - 
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 

 

 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto 

 
 

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE 
 STEFANO CECCHI  ROBERTA FUSCO 

 
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale 

(art. 20 e 23-ter del D. Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD) 
 

DE
LIB

ER
A 

DI
 G

IU
NT

A 
- A

tto
 or

igi
na

le 
- n

um
. 2

10
 de

l 1
4-

11
-2

02
4 -

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

da
  R

OB
ER

TA
 F

US
CO

 - 
en

te 
ce

rtif
ica

tor
e T

I T
ru

st 
Te

ch
no

log
ies

 Q
TS

P 
CA

 - 
ST

EF
AN

O 
CE

CC
HI

 - 
en

te 
ce

rtif
ica

tor
e T

I T
ru

st 
Te

ch
no

log
ies

 Q
TS

P 
CA

 -



 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 

 
 

OGGETTO: INSTALLAZIONI LUMINOSE DA REALIZZARE IN OCCASIONE DELLE 
FESTIVITA' NATALIZIE. ATTO DI INDIRIZZO. DETERMINAZIONI CONSEGUENTI. 
 

PARERI IN ORDINE ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. 233 DEL 12-11-2024 
ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000 N. 267, COSI’ COME 
MODIFICATO DALL’ART. 3 COMMA 1 LETT. B) DEL D.L. 10 OTTOBRE 2012 N. 174 

 
 

PARERE DI REGOLARITA ’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio, esaminata la proposta di deliberazione in oggetto, ai sensi degli articoli 
49, comma l, e 147-bis, comma 1, del D.Lgs 267/2000; 
 

ESPRIME 
 

il seguente parere in ordine alla regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell'azione 
amministrativa, della presente proposta di deliberazione: 
 

PARERE FAVOREVOLE 
 
Marino, 13-11-2024 IL DIRIGENTE  

ARCH. MICHELE GENTILINI 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 
445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 
 
 

DE
LIB

ER
A 

DI
 G

IU
NT

A 
-  

Re
go

lar
ita

' te
cn

ica
 - 

nu
m.

 21
0 d

el 
14

-1
1-

20
24

 - 
firm

ato
 di

git
alm

en
te 

da
  M

IC
HE

LE
 G

EN
TI

LIN
I -

 en
te 

ce
rtif

ica
tor

e T
I T

ru
st 

Te
ch

no
log

ies
 Q

TS
P 

CA
 -



 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 

 
 

OGGETTO: INSTALLAZIONI LUMINOSE DA REALIZZARE IN OCCASIONE DELLE 
FESTIVITA' NATALIZIE. ATTO DI INDIRIZZO. DETERMINAZIONI CONSEGUENTI. 
 

PARERI IN ORDINE ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. 233 DEL 12-11-2024 
ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000 N. 267, COSI’ COME 
MODIFICATO DALL’ART. 3 COMMA 1 LETT. B) DEL D.L. 10 OTTOBRE 2012 N. 174 

 
 

PARERE DI REGOLARITA ’ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario, esaminata la proposta di deliberazione in oggetto, ai sensi 
degli articoli 49, comma l, e 147-bis, comma 1, del D.Lgs 267/2000; 
 

ESPRIME 
 

il seguente parere in ordine alla regolarità contabile, della presente proposta di deliberazione: 
 

PARERE FAVOREVOLE 
 
Marino, 13-11-2024 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

DR. ROBERTO GASBARRONI 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 
445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 
 
 

DE
LIB

ER
A 

DI
 G

IU
NT

A 
-  

Re
go

lar
ita

' c
on

tab
ile

 - 
nu

m.
 21

0 d
el 

14
-1

1-
20

24
 - 

firm
ato

 di
git

alm
en

te 
da

  R
OB

ER
TO

 G
AS

BA
RR

ON
I -

 en
te 

ce
rtif

ica
tor

e I
nfo

Ca
me

re
 Q

ua
lifi

ed
 E

lec
tro

nic
 S

ign
atu

re
 C

A 
-



  

ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE 
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

VERBALE N. 210 DEL 14-11-2024 
 

OGGETTO: INSTALLAZIONI LUMINOSE DA REALIZZARE IN OCCASIONE DELLE 
FESTIVITA' NATALIZIE. ATTO DI INDIRIZZO. DETERMINAZIONI CONSEGUENTI. 

 
 

ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE 
(art. 124, comma 1, del D.lgs. 18.8.2000 n. 267) 

 
 Si attesta che la deliberazione in oggetto è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line, ove 
rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi e per gli effetti dell’art.124, comma 1, del D. Lgs. 
18.08.2000, n° 267. 
 
Marino, 14-11-2024 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 (vedi nominativo nel certificato di firma) 
  
 Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale 

(art. 20 e 23-ter del D. Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole 
tecniche di cui all’art. 71 del CAD) 

 

DE
LIB

ER
A 

DI
 G

IU
NT

A 
- C

er
tifi

ca
to 

pu
bb

lic
az

ion
e -

 nu
m.

 21
0 d

el 
14

-1
1-

20
24

 - 
firm

ato
 di

git
alm

en
te 

da
  R

OB
ER

TA
 F

US
CO

 - 
en

te 
ce

rtif
ica

tor
e T

I T
ru

st 
Te

ch
no

log
ies

 Q
TS

P 
CA

 -



 

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA' 
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

VERBALE N. 210 DEL 14-11-2024 
 

OGGETTO: INSTALLAZIONI LUMINOSE DA REALIZZARE IN OCCASIONE DELLE 
FESTIVITA' NATALIZIE. ATTO DI INDIRIZZO. DETERMINAZIONI CONSEGUENTI. 

 
 

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA' 
(art. 134, comma 4, del D.lgs. 18.8.2000 n. 267) 

 
 La presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune ed è stata 
dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del nuovo T.U.O.E.L. 
approvato con D. Lgs. 18-08-2000, n.267, e successive modifiche ed integrazioni. 
 
Marino, 14-11-2024 IL RESPONSABILE  

(vedi nominativo nel certificato di firma) 
  
 Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale 

(art. 20 e 23-ter del D. Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole 
tecniche di cui all’art. 71 del CAD) 

 
 

DE
LIB

ER
A 

DI
 G

IU
NT

A 
- C

er
tifi

ca
to 

es
ec

uti
vit

à -
 nu

m.
 21

0 d
el 

14
-1

1-
20

24
 - 

firm
ato

 di
git

alm
en

te 
da

  R
OB

ER
TA

 F
US

CO
 - 

en
te 

ce
rtif

ica
tor

e T
I T

ru
st 

Te
ch

no
log

ies
 Q

TS
P 

CA
 -


